

# **Hovedgaden 39 Dalmose ApS**

**Sindalvej 3  
4600 Køge**

**CVR-nr. 21 62 69 37**

**Årsrapport for 2021/22**

**(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. januar 2023

---

Jan Ejlertsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicestation og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 87.160, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.412.293.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har i efterfølgende regnskabsår indgået aftale om salg af selskabets ejendom. Overtagelsesdato er fastsat til 1. januar 2023.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hovedgaden 39 Dalmose ApS  
Sindalvej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 21 62 69 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 5. september 1999

Hjemsted: Køge

### Direktion

Jan Ejlersen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Torvet 14  
4600 Køge

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>241.345</b>	<b>209.012</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-118.703	-118.702
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>122.642</b>	<b>90.310</b>
Finansielle indtægter	1	4.917	1.022
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.980</u>	<u>-1.900</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.579</b>	<b>89.432</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-37.419</u>	<u>-24.276</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>87.160</u></b>	<b><u>65.156</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>87.160</u>	<u>-34.844</u>
		<b><u>87.160</u></b>	<b><u>65.156</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.029.485	1.143.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.029.485</b></u>	<u><b>1.143.188</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.029.485</b></u>	<u><b>1.143.188</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.770	26.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.094	105.296
Andre tilgodehavender		0	1.504
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.828</u>	<u>3.793</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>303.692</b></u>	<u><b>136.685</b></u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>42.603</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>42.603</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>229.356</b></u>	<u><b>271.228</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>533.048</b></u>	<u><b>450.516</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.562.533</b></u></u>	<u><u><b>1.593.704</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.287.293	1.200.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.412.293</b></u>	<u><b>1.425.134</b></u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.419	29.497
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>37.419</b></u>	<u><b>29.497</b></u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.497	57.156
Anden gæld		61.908	61.044
Periodeafgrænsningsposter		21.416	20.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>112.821</b></u>	<u><b>139.073</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>150.240</b></u>	<u><b>168.570</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.562.533</b></u>	<u><b>1.593.704</b></u>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.200.133	100.000	1.425.133
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	87.160	0	87.160
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.287.293</b>	<b>0</b>	<b>1.412.293</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.770	1.022
Andre finansielle indtægter	<u>1.147</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.917</u></b>	<b><u>1.022</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.980</u>	<u>1.900</u>
	<b><u>2.980</u></b>	<b><u>1.900</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.419	29.497
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-5.221</u>
	<b><u>37.419</u></b>	<b><u>24.276</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og	Andre anlæg,
	bygninger	driftsmateriel
	<u>                    </u>	og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	2.339.307	80.000
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<b><u>2.344.307</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



## Noter

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.196.119	80.000
Årets afskrivninger	<u>118.703</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.314.822</u>	<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.029.485</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i efterfølgende regnskabsår indgået aftale om salg af selskabets ejendom. Overtagelsesdato er fastsat til 1. januar 2023.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ejlertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.